
UCHWAŁA NR 1063/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.28.2021 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 63 ust. 2, art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. b) oraz 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia odpadów 
zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu 
nowosądeckiego, nr postępowania ZP.272.28.2021, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:  

1. odrzuca się ofertę wykonawcy GRUPA AZOTY JEDNOSTKA RATOWNICTWA CHEMICZNEGO 
Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów.  Oferta jest niezgodna z przepisami ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Wykonawca nie opatrzył oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
ani podpisem zaufanym, ani podpisem osobistym; 

2. odrzuca się ofertę Ewy Zoń, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo - 
Usługowa „AZ-best”  Ewa Zoń, z siedzibą ul. Gajowa 56D, 33-395 Chełmiec. Wykonawca nie spełnia 
warunków udziału w postępowaniu. 

3. dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Radosława Rokosza, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą RADOSŁAW ROKOSZ FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA 
„RAGAR”, z siedzibą: Osiedle Tysiąclecia 35/16, 31-610 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: E8C8AB27-C83A-4E62-AAF2-136D8818DD1A. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: E8C8AB27-C83A-4E62-AAF2-136D8818DD1A. Uchwalony Strona 2




